" conventus. Et pace inter eos taliter reformata, et

" omni materia discordise totaliter sopita, dicto con-

" ventui et singulis de conventu rancorem, si quern
" habebat contra eos, ad oscula pacis benigniter
" recepit.

" Hsec omnia acta sunt coram nobis ultimo die

" Maii, anno Domini M.CCLVI. In quorum omnium
" fidem et testimonium prsesentibus sigillum nostrum
" apposuimus,"

Nos vero utilitatem ecclesiae attendentes, et tran-

quillitatem ejusdem pro viribus amplectentes, dictam
pacem approbavimus, et ad instantiam dicti fratris Adse
et petitionem partium, sigillum nostrum pr^esenti

scriptura3 apponi fecimus in testimonium veritatis, una
cum sigillo dicti conventus.

Teste rege, apud AVinton. xxvi. die Junii.

Prynne's Records, ii. 852.
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XIII.

This letter affords a remarkable instance of his-

torical equivocation. All the circumstances mentioned
in it, except one, apply to Adam de Marisco, the

Provincial of the Minorites :

—

Pro Ada de Marisco.

(Pat. 28 Hen. III. m. 5.)

Rex omnibus, &c. salutem. Sciatis quod, ad magnam
instantiam Roberti Lincolniensis episcopi, dedimus ei

Adam de Marisco captimi et detentum in prisona nostra

Eborum, pro roboria facta mercatoribus ultramarinis in

Stauuforde et Graham unde rectatus est. Ita tamen

quod statim ex quo diliberatus fuerit a prisona nostra

ingrediatur aliquam religionem, et ex quo habitum re-

ligionis susceperit egrediatur regnum nostrum. In

cujus, &c.

Teste rege, apud Westmr., xxiii, die Mail,

XIV.

A contribution by Henry III. to the Church of St,

Francis, at Assisi.

De Triginta Marcis datis Ecclesm StI Franciscl de

Assisiis.

(Pat. 29 Hen. III. m. 7.)

Rex Petro Saraceno civi Romano salutem. Mandamus

vobis rogantes quatenus cum concesserimus ministro

generali de ordine fratrum Minorum xxx. marcas, ad

fabricam ecclesife Sti. Francisci Assisii, quas propter

gl4i APPENDIX XIV.

maris pericula ei ad prpesens inittere non diiximus, juxta

fiduciam quam de vobis reportamus, ad mandatum ipsius

ministri, xxx. marcas habere faciatis de prsestito, certo

nuncio ejusdem ministri has litteras nostras deferenti

ima cum litteris ipsius ministri patentibus. Et nos

pecmiiam illam in Anglia ad scaccarium Sti. Hilarii,

anno, &c. xxx. vobis vel certo nuncio vestro, quem ad

nos mittetis cum his litteris nostris, una cum litteris

prgedicti ministri protestantibus quod earn ei liberaveritis,

solvi faciemus cum multarum gratiarum actione.

Teste rege, apud Wind. xvi. die Aprilis.